[bookmark: _GoBack]第６号様式（第１０関係）

令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

住所

会社名

代表者

フィンテック企業等に対するイノベーション支援事業（マッチングイベント）補助金
交付申請撤回書

　令和　　年　　月　　日付交付申請書により交付を申請したフィンテック企業等に対するイノベーション支援事業（マッチングイベント）補助金については、下記のとおり交付申請を撤回することとしたので、フィンテック企業等に対するイノベーション支援事業（マッチングイベント）補助金交付要綱第１０の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

（撤回の理由）